

RAMOWY PROGRAM ZAJĘĆ

22-26.01.2018 Lego Ninjago: Walka czterech żywiołów

Dzień I - Powitanie nowych Ninjago

Do wrót szkoły Ninjago przybywają nowi uczniowie. Turniej czterech żywiołów jest coraz bliżej. Nowi Ninja muszą zdobyć wiedzę na temat mocy 4 żywiołów i opanować sztukę honoru Ninja. Przed nimi trudna sztuka panowania nad potężnymi mocami ognia, powietrza, ziemi i wody.

Integracja z grupą i trenerem
Eksperymenty- żywioł woda

Ferie 2018

Dzień II - Zręcznościowy trening Ninjago

Każdy Ninja dobrze wie, że zręczność liczy się. Ninjago udają się na trening aby doskonalić swoje zdolności panowania nad 4 żywiołami. Pod okiem mistrza spróbujemy pokonać siłę grawitacji. Rozpoczną też swoją przygodę z żywiołem ziemi o odkryją zaskakujące wiadomości na jej temat.

Wycieczka - Hangar 646 lub FunClimb
Tworzenie komiksu: Trening Ninjago
Eksperymenty- żywioł ziemia

**Miejsce zajęć:
Akademia Nauki
Nowogrodzka 49**

Dzień III - Ninjago i naukowcy z komnaty ognia

Jak wiadomo, ogień to jeden z najgroźniejszych żywiołów. Do jego opanowania skorzystamy z pomocy naukowców w antycznych komnat ognia. Rozwiniemy naszą wyobraźnię i inteligencję na międzygrupowym turnieju gier planszowych.

Eksperymenty - żywioł ogień
Złoty kodeks Ninja - zasady fair play
Turniej gier planszowych

Dzień IV - Władcy powietrza

Nowi Ninjago już prawie opanowali moc 4 żywiołów. Przed nimi pozostała jeszcze sztuka panowania powietrzem. Czy zdołają znaleźć w sobie siłę, która pozwoli im zbudować powietrzny blaster. To ostatni krok do zostania mistrzem turnieju. Do dzieła Ninjago!

Wycieczka - Zimowe szaleństwo/ Kino (decyzja uzależniona od pogody)
Księga pamiątkowa Mistrzów Ninjago
Projekt zaproszeń na galę Ninjago

Dzień V - Bal mistrzów Ninjago

Nowi Ninja okazali się godni poleconej im misji. Po ciężkiej walce zostaliście mistrzami Turnieju czterech żywiołów. Przyszedł czas na świętowanie. Bal Mistrzów Ninjago to wielka uroczystość na którą zaproszeni zostali najważniejsi goście.

Wycieczka - Zimowy Narodowy
Bal Mistrzów Ninjago- świętowanie zwycięstwa
Pożegnanie z grupą - rozdanie dyplomów i zakończenie turnusu

akademia nauki

Program realizowany w godzinach 8.30 -16.30. Świetlica dla dzieci 7.30-8.30 oraz 16.30-18.00.